
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne 

 

Kielce: Budowa trybun i automatycznego nawadniania boisk Miejskiego Szkolnego 

Ośrodka Sportowego przy ul. Prostej 57 w Kielcach 

Numer ogłoszenia: 7121 - 2015; data zamieszczenia: 19.01.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kielce , Rynek 1, 25-303 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 

41 3676144, faks 41 3676141; 3676353. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.kielce.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa trybun i 

automatycznego nawadniania boisk Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego przy ul. 

Prostej 57 w Kielcach. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest budowa trybun i automatycznego nawadniania boisk Miejskiego Szkolnego 

Ośrodka Sportowego przy ul. Prostej 57 w Kielcach. 2. Zakres zamówienia obejmuje w 

szczególności: a) rozbiórkę części ogrodzeń kolidujących z zaprojektowanym parkingiem 

oraz wjazdami, b) budowę trybuny na 400 osób ze stanowiskiem dla widzów 

niepełnosprawnych oraz lożą dla komentatorów oraz niezbędną infrastruktura techniczną, c) 

wykonanie dwóch zjazdów na teren obiektu Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego z ul. 

Prostej, d) wykonanie dróg dojazdowych, parkingów oraz przebudowę ciągów pieszych, e) 

wzmocnienie skarpy po zlikwidowanych trybunach z obsadzeniem różą płożącą oraz 

wykonanie przewidzianych w dokumentacji projektowej lub odtworzenie uszkodzonych w 

trakcie robót terenów zielonych, f) wykonanie części ogrodzenia w rejonie wjazdów wraz z 

bramami przesuwnymi i furtką oraz wykonanie napędów bram i furtki, a także związanego z 

nimi zasilania elektrycznego, g) budowę i przebudowę kanalizacji deszczowej w zakresie 

związanym z realizowanym zamierzeniem, h) wykonanie automatycznego systemu 

nawadniania boisk z budową hydroforni oraz elektrycznego systemu zasilającego, i) 

wykonanie rekultywacji terenów boisk Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego w 

http://www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne


Kielcach, j) wykonanie zewnętrznych linii kablowych eNN oraz instalacji elektrycznych w 

kontenerze hydroforni. 3. Szczegółowy zakres robót oraz warunki ich realizacji zawierają: a) 

wzór umowy - stanowiący Załącznik nr 7 do siwz, b) dokumentacja projektowa - komplet 

stanowiący Załącznik nr 8 do siwz, c) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 

budowlanych - komplet stanowiący Załącznik nr 9 do siwz,. Z zakresu realizacji zamówienia 

wyłącza się ujętą w dokumentacji projektowej rozbiórkę trybun, bowiem roboty te zostały 

wykonane przez użytkownika obiektu. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1, 45.00.00.00-7, 45.21.22.20-4, 

45.11.27.20-8, 45.23.31.40-2, 45.23.13.00-8, 45.31.12.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 200. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest 

zobowiązany wnieść wadium w kwocie: 36 000,00 PLN (słownie złotych: trzydzieści sześć 

tysięcy 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Ocena spełniania tego 

warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia wymienionego w 

rozdz. IX pkt 2 lit. a) siwz; 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił niniejszy warunek jeśli wykaże, że 

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował co 

najmniej 1 zamówienie o wartości nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł brutto 



polegające na wykonaniu robót budowlanych na obiekcie sportowym lub 

rekreacyjnym zawierających w swoim zakresie montaż systemu nawadniania, 

zrealizowanych w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończonych; Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana 

na podstawie oświadczeń i dokumentów wymienionych w rozdz. IX pkt 2 lit. 

a), b) siwz; 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Ocena spełniania tego 

warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia wymienionego w 

rozdz. IX pkt 2 lit. a) siwz; 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobami przewidzianymi do 

kierowania robotami budowlanymi, posiadającymi uprawnienia w 

specjalnościach: - konstrukcyjno-budowlanej, - drogowej, - instalacyjnej w 

zakresie sieci i instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych, - instalacyjnej w 

zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych Ocena 

spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczeń i 

dokumentów wymienionych w rozdz. IX pkt 2 lit. a), c) i d) siwz; 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Ocena spełniania tego 

warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia wymienionego w 

rozdz. IX pkt 2 lit. a) siwz. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 



kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

a)pisemne zobowiązanie innych podmiotów, o których mowa w art. 26 ust. 2b Pzp, do 

oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania 

zamówienia, w przypadku, gdy Wykonawca będzie polegał na wiedzy i doświadczeniu, 

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach 

finansowych lub ekonomicznych tych podmiotów; W celu oceny, czy Wykonawca będzie 

dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania 

zamówienia, oraz oceny czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje 

rzeczywisty dostęp do ich zasobów, z treści ww. dokumentu musi jasno wynikać: - zakres 



dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu; - sposób wykorzystania zasobów innego 

podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia; - charakter stosunku, jaki 

będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem; - zakres i okres udziału innego podmiotu przy 

wykonywaniu zamówienia. b) pełnomocnictwo określające jego zakres w przypadku, gdy 

Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, a umocowanie do złożenia oferty nie wynika z 

dokumentów rejestrowych; c) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy 

w sprawie zamówienia publicznego Wykonawców występujących wspólnie w przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Termin wykonania zamówienia - 5 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiającemu przysługuje prawo do zmiany postanowień umowy zawartej w stosunku do 

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w sytuacjach o których 

mowa w § 62 wzoru umowy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.um.kielce.pl/zamowienia-publiczne 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miasta Kielce, Wydział Organizacyjny, Biuro Zamówień Publicznych, 25-303 Kielce, Rynek 

1 , tel.: 41-36-76-042, fax.: 41-36-76-141. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 03.02.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Kielce, 25-303 Kielce, Rynek 1, 

Biuro Obsługi Interesantów (od strony Rynku). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


